Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs barberski od podstaw. Barber. 4 000,00 PLN brutto
4 000,00 PLN netto

200,00 PLN brutto/h
200,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2026/01/09/8973/3247936
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"Akademia Zdrowia" @ Kielce / stacjonarna

Izabela tajs & Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 46/5 (@ 20h
91 ocen B3 09.02.2026 do 10.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Kurs skierowany jest do fryzjerek/fryzjeréw jak réwniez do oséb bez

Grupa docelowa ustugi
P 9 doswiadczenia w barberingu.

Minimalna liczba uczestnikéw 2
Maksymalna liczba uczestnikow 6

Data zakonczenia rekrutacji 02-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy Al 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikéw do samodzielnego wykonania strzyzenia barberskiego.

Zdobedg wiedze i umiejetnosci niezbedne do $wiadczenia wysokiej jakosci ustugi fryzjerskiej.

Szkolenie skierowane jest dla 0s6b poczatkujgcych, jak rowniez dla fryzjeréw ktorzy chcag poszerzy¢ swojg oferte
zabiegow.

Po ukonczonym szkoleniu kursant moze prowadzi¢ wtasny salon lub pracowa¢ w zaktadzie fryzjerskim.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Organizuje stanowisko pracy zgodnie z
zasadami ergonomii i procedurami
salonu

Dobiera kosmetyki i $rodki
pielegnacyjne zgodnie z rodzajem i
kondycja wtosa

Rozpoznaje i wykorzystuje narzedzia
takie jak: nozyczki, trymery, brzytwy,
grzebienie

Charakteryzuje wykonanie strzyzenia
meskiego.

Charakteryzuje wykonanie strzyzenia
brody i zarostu w zalezno$ci od
preferowanego stylu i upodobania
klienta.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/

Kryteria weryfikacji

Definiuje przygotowanie stanowiska
zgodnie z zasadami z BHP

Definiuje jak wykona¢ dezynfekcje
zgodnie z procedurami sanitarnymi

Definiuje typ wtosa i dobiera wtasciwe
produkty

Wymienia narzedzia wykorzystywane
podczas zabiegéw.

Definiuje wykonanie fryzury
wykorzystujac odpowiednie techniki
strzyzen.

Definiuje aktualne trendy w
strzyzeniach.

Potrafi doradzi¢ i dobra¢ odpowiednia
fryzure.

Opisuje jak przeprowadzi¢ konsultacje z
klientami.

Wymienia typy twarzy, opisuje pasujace
ciecie.

Definiuje przeprowadzenie strzyzenia
brody.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje



Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnionych do wydawania dokumentéw potwierdzajgcych uzyskanie

Podmiotow kwalifikacji, w tym w zawodzie
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Certyfikacja ICVC Sp z 0.0.
Nazwa Podmiotu certyfikujacego Nie

Program

Czes¢é teoretyczna:

. Organizacja pracy na stanowisku Barber.

. Podstawowa wiedza na temat zasad bezpieczenstwa i higieny pracy, ochrony przeciwpozarowej oraz ochrony srodowiska.
. Wiedza na temat rodzajow wtosow i skory.

. Umiejetnos$¢ doboru narzedzi i technik do pracy Barbera.

. Znajomos¢ produktéw do stylizacji i pielegnacji brody, wtoséw oraz skéry twarzy.

. Umiejetnosé przygotowania witosa i skory twarzy do zabiegu.

. Umiejetnos¢ strzyzenia brody i wasow, stosowania technik strzyzenia wtoséw.

. Umiejetnos¢ stylizacji i formowania brody, konturowania.

. Wiedza na temat ksztattu gtowy, linii porostu wtoséw, dtugosci wtosa i kierunkéw czesania.
. Znajomos¢ technik strzyzenia wtosow, stylizacji i doboru produktow.

. Znajomos¢ zasad profesjonalnej obstugi klienta.
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Czes¢é praktyczna:

Kazdy z kursantéw ma do dyspozycji stanowisko pracy, narzedzia i produkty.

Cwiczy pielegnacje wioséw i brody oraz strzyzenia pod okiem instruktora.

Szkolenie skierowane jest dla 0s6b poczatkujgcych, jak réwniez dla fryzjeréw ktérzy chca poszerzy¢ swojag oferte zabiegow.
Ustuga w swojej cenie zawiera koszty walidacji.

Metoda walidacji - Egzamin ICVC - test teoretyczny czas trwania 30 minut. Po zakoriczonej ustudze kursant napisze test teoretyczny pod
nadzorem podmiotu zewnetrznego.

Kazdy z kursantéw ma do dyspozycji wtasne stanowisko pracy, narzedzia i produkty niezbedne do wykonania strzyzenia barberskiego.
Czas trwania zajec teoretycznych - 5 godzin dydaktycznych

Czas trwania zajec¢ praktycznych - 15 godzin dydaktycznych.

Ustuga jest prowadzona w trybie godzin dydaktycznych. 20 godzin dydaktycznych = 15 godzin zegarowych.

Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania ustugi. W ciggu dnia przewidziana jest przerwa 30min.

Po ukonczeniu szkolenia uczestnicy kursu otrzymujg od nas:

Certyfikat

Certyfikat ICVC

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 11



Przedmiot / temat
zajec

Organizacja
pracy na
stanowisku
Barber.

Podstawowa
wiedza na temat
zasad
bezpieczenstwa i
higieny pracy,
ochrony
przeciwpozarowe
j oraz ochrony
Srodowiska.

Wiedza na

temat rodzajow
wlosoéw i skory.
Umiejetnos¢
doboru narzedzi i
technik do pracy
Barbera.

Przewa

Znajomos$é
produktéw do

stylizacji i
pielegnaciji brody,
wiloséw oraz
skory twarzy.
Umiejetnos¢
przygotowania
wilosa i skory
twarzy do
zabiegu.

Umiejetnos$é
strzyzenia brody i
wasow,
stosowania
technik
strzyzenia
wiloséw.
Cwiczenia pod
okiem
instruktora.

Prowadzacy

Dominik Piecaba

Dominik Piecaba

Dominik Piecaba

Dominik Piecaba

Dominik Piecaba

Dominik Piecaba

Data realizacji
zajeé

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:00

11:00

12:45

13:15

14:30

Godzina
zakonczenia

10:00

11:00

12:45

13:15

14:30

17:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:45

00:30

01:15

02:30



Przedmiot / temat
zajec

Umiejetnos¢
stylizacji i
formowania
brody,
konturowania.
Cwiczenia pod
okiem instruktora

Umiejetnos$é
stylizacji i
formowania
brody,
konturowania.
Wiedza na temat
ksztattu gtowy,
linii porostu
wloséw, dtugosci
wlosaii
kierunkow
czesania.
Cwiczenia pod
okiem instruktora

Przerwa

Znajomos$¢
technik
strzyzenia
wilosow, stylizacji
i doboru
produktéw.
Znajomos¢
zasad
profesjonalnej
obstugi klienta.
Cwiczenia pod
okiem
instruktora.

Egzamin

ICVC - test
teoretyczny

Prowadzacy

Dominik Piecaba

Dominik Piecaba

Dominik Piecaba

Dominik Piecaba

Dominik Piecaba

Data realizacji
zajeé

10-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

13:00

13:30

16:30

Godzina
zakonczenia

11:00

13:00

13:30

16:30

17:00

Liczba godzin

02:00

02:00

00:30

03:00

00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 000,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 200,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 200,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 170,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 170,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 30,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 30,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Dominik Piecaba

‘ ' Barber z do$wiadczeniem. Dominik Piecaba znany jako BARBER SLICHLWICE. Swoja kariere
fryzjerska rozpoczat podczas pobytu w Irlandii, a nastepnie poszerzat swa wiedze od najlepszych w
Polsce, miedzy innymi w WS ACADEMY i Starej Ferajnie. Od dwéch lat wraz zong prowadzi preznie
rozwijajacy sie Salon Urody i Barbershop w Kielcach. Jego prace mozna znalez¢ na FBi IG.
Doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5lat- przed datg wprowadzenia szczegétowych
danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt szkoleniowy

Informacje dodatkowe

1 godzina = 45minut
Zwolniony z VAT na podstawie ustawa VAT art. 43 ust 1 pkt 26a

Ustuga w swojej cenie zawiera koszty walidacji.



Adres

al. IX Wiekéw Kielc 8/24
25-516 Kielce

woj. Swigtokrzyskie
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja
o Wifi

Kontakt
O Agnieszka Zigba

ﬁ E-mail agnieszka.zieba@akademia-zdrowia.pl
Telefon (+48) 662 536 086



